





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Hradec Králové
	Písek
	Opava
	Valašské Meziříčí
	Příbram
	Most
	Chomutov
	Vyškov
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Opava
	Ostrava
	Sokolov
	Horní Počernice, Praha
	Mariánské Lázně
	Jablonec nad Nisou
	Jesenice, okres Praha-západ
	Tábor
	Skuteč




    Top profese

    	Operátor / operátorka výroby
	Recepční
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Animátor / Animátorka
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Vedoucí týmu / Team leader
	Korektor / Korektorka
	Obráběč / Obráběčka




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Lead - HR Services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plat
	kolegové
	plánování
	interní komunikace
	průvodní dopis
	docházka
	Podcasty
	odstupné
	ověření
	HR Happy Hour





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Dispečer - nástup ihned
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Vedoucí technického úseku
	Ředitel/ka organizační složky Sociální služby Králicka
	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč
	Skladník/ce, přípravář/ka vozů
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Kuchař v restauraci Škoda Auto, a.s. - VRCHLABÍ




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Práce s ubytováním zdarma - možnost služebních bytů
	Pokojská v hotelu Pavilon
	Account Marketing Manager (Praha/Brno)
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Koordinátor pomoci řidičům - FULL REMOTE
	Provozní pracovník, pomocná síla - Aramark, Mladá Boleslav
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Klientský poradce/kyně - Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Přijímací technik BMW
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Pomocná síla do kuchyně - Yanfeng, Planá nad Lužnicí
	Picker/Vychystávač - ovoce/zelenina
	Finanční manažer (A1055)
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Administrativní pracovník Praha - HPP/DPP - 20 h/týdně
	Florista/ka - Aranžér/ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 74 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















